Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

SÍNTESE DE ATA

SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2022
PROCESSO: 20101.000704/2022.75  – SESAU

O Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de
Roraima – SESAU/RR, torna público, Síntese da Ata de Registro de Preços, oriunda do PREGÃO
supracitado, cujo objeto é a Eventual aquisição de Eletrodomésticos para Copa/Cozinha em geral, sob
a forma de Sistema de Registro de Preços – SRP, para atender as necessidades das unidades
administrativas da sede da Secretaria de Estado da Saúde/RR, de acordo com as quantidades e
especificações técnicas constantes do TERMO DE REFERÊNCIA Anexo I deste Edital, conforme
fornecedor e valor unitário em reais (R$) discriminados a seguir:

EMPRESA 1=> VMI TECNOLOGIAS LTDA., CNPJ nº 02.659.246/0001-03, ganhadora dos Itens
2= R$ 455.000,00 e 3= R$ 470.000,00 perfazendo o valor total do fornecedor de R$ 8.735.000,00 (oito
milhões setecentos e trinta e cinco mil reais).

O valor global da Ata é de R$ 8.735.000,00 (oito milhões setecentos e trinta e cinco mil reais) . A Ata de
Registro de preços terá a validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data da publicação desta
Síntese.

Boa Vista – RR, 24 de agosto de 2022.

(Assinatura Eletrônica)
DAGOBERTO KUNZLER MACHADO JÚNIOR

Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação - CSL/SESAU-RR

Documento assinado eletronicamente por Dagoberto Kunzler Machado Júnior, Pregoeiro, em
24/08/2022, às 14:57, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 6012997 e o código CRC 5EDD12F2.

https://sei.rr.gov.br/autenticar

20101.000704/2022.75 6012997v3

Criado por 03188843216, versão 3 por 94903158268 em 24/08/2022 14:57:46.